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РЕЗУЛЬТАТИ МОНІТОРИНГУ 

соціально-економічного розвитку регіонів за січень-березень 2018 року 

Найменування 

регіону 

Економічна ефективність 
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1. Індекс промислової 

продукції, відсотків до 

відповідного періоду 

попереднього року 

2. Обсяг реалізованої 

промислової 

продукції у 

розрахунку на одну 

особу населення  

3.Індекс обсягу 

сільськогосподарського 

виробництва, відсотків до 

відповідного періоду 

попереднього року 

4.Обсяг виробництва 

продукції сільського 

господарства  у  

розрахунку на одну 

особу сільського 

населення (у 

постійних цінах) 

5. Індекс будівельної 

продукції, відсотків 

до відповідного 

періоду попереднього 

року 

6. Обсяг виконаних 

будівельних робіт 

у розрахунку на 

одну особу 

населення 

7. Індекс споживчих 

цін, відсотків до грудня 

попереднього року 

відсотків 

місце за 

результата

ми оцінки 

гривень 

місце за 

результата

ми оцінки 

відсотків 

місце за 

результатами 

оцінки 

гривень 

місце за 

результата

ми оцінки 

відсотків 

місце за 

результата

ми оцінки 

гривень 

місце за 

результата

ми оцінки 

відсотків 

місце за 

результатами 

оцінки 

Вінницька 2 99,1 16 10902,8 12 102,7 3-4 2083 3 155,6 1 297,5 10 102,9 2-5 

Волинська 9 105,7 8 7466,8 18 98,4 15 1254 10 102,9 7 229,9 14 102,9 2-5 

Дніпропетровська 1 106,3 7 37893,9 1 96,2 18 1939 4 113,1 3 610,2 5 103,7 18-20 

Донецька 10 100,8 13 18496,6 4 100,1 11 1325 8 90,8 19 111,7 23 103,4 10 

Житомирська 12 98,0 20 8671,7 14 101,5 7 1258 9 77,0 23 162,3 18 102,9 2-5 

Закарпатська 24 104,9 9 4988,6 23 95,5 21 437 22 102,8 8 141,7 20 105,0 25 

Запорізька 8 106,6 6 31957,0 2 95,6 20 986 15 94,7 17 227,5 15 103,5 11-14 

Івано-Франківська 11 120,0 1 12762,5 9 100,5 9 699 19 96,1 15 230,6 13 103,6 15-17 

Київська 5 111,6 3 15924,2 7 102,9 2 2090 2 96,8 13 559,4 6 104,1 23 

Кіровоградська 19 101,0 12 7255,8 19 101,8 5-6 1086 14 87,4 22 185,6 17 103,5 11-14 

Луганська 25 58,0 25 3237,3 25 83,8 24 303 24 25,6 25 18,9 25 102,6 1 

Львівська 15 108,7 5 9390,2 13 101,8 5-6 612 20 101,3 10 422,5 7 103,9 22 

Миколаївська 21 101,2 11 12168,7 10 95,4 22 772 17 104,1 6 301,9 9 103,6 15-17 

Одеська 23 100,5 14 5859,3 21 94,9 23 433 23 92,7 18 692,2 4 103,5 11-14 

Полтавська 3 98,1 18-19 31054,5 3 98,8 13-14 1717 5 88,8 20 900,0 2 103,5 11-14 

Рівненська 13 96,5 22 7682,8 16 101,0 8 833 16 104,6 5 242,1 11 102,9 2-5 

Сумська 16 111,9 2 11074,0 11 100,2 10 1378 6 65,1 24 127,6 21 103,7 18-20 

Тернопільська 18 99,3 15 5179,2 22 102,7 3-4 728 18 96,2 14 239,3 12 103,2 8-9 

Харківська 7 98,1 18-19 16906,1 5 97,5 16 1205 13 108,2 4 764,9 3 103,2 8-9 

Херсонська 20 98,8 17 6509,2 20 105,0 1 1348 7 96,0 16 120,6 22 104,3 24 

Хмельницька 17 96,9 21 8250,4 15 96,0 19 1245 11-12 98,7 12 215,0 16 103,1 6-7 

Черкаська 6 101,6 10 14005,6 8 97,3 17 2534 1 102,1 9 162,1 19 103,1 6-7 

Чернівецька 14 110,1 4 4323,4 24 98,8 13-14 591 21 143,5 2 312,3 8 103,6 15-17 

Чернігівська 22 94,0 24 7472,2 17 99,1 12 1245 11-12 87,9 21 102,8 24 103,7 18-20 

м. Київ 4 96,2 23 16656,1 6 - - - - 99,3 11 1674,1 1 103,8 21 
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Найменування 

регіону 

Інвестиційний розвиток та зовнішньоекономічна співпраця 
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8. Індекс капітальних 

інвестицій, відсотків до 

відповідного періоду 

попереднього року 

9. Обсяг капітальних 

інвестицій (крім інвестицій 

з державного бюджету) у 

розрахунку на одну особу 

населення наростаючим 

підсумком з початку року 

10.  Темп зростання 

(зменшення) обсягу 

прямих іноземних 

інвестицій (акціонерного 

капіталу), відсотків до 

обсягу на початок року 

11. Обсяг прямих 

іноземних інвестицій 

(акціонерного капіталу) у 

розрахунку на одну особу 

населення наростаючим 

підсумком з початку 

інвестування 

12. Обсяг експорту 

товарів у розрахунку на 

одну особу населення 

відсотків 

місце за 

результата

ми оцінки 

гривень 

місце за 

результатами 

оцінки 

відсотків 

місце за 

результатами 

оцінки 

доларів 

США 

місце за 

результатам

и оцінки 

доларів 

США 

місце за 

результатами 

оцінки 

Вінницька 10 137,3 10 1341,8 12 105,0 6 132,4 21 212,4 9 

Волинська 15 136,7 11 1589,7 6 103,7 10 251,1 13 184,1 11 

Дніпропетровська 3 121,3 13 2560,3 3 104,6 7 1191,8 2 609,1 2 

Донецька 2 232,7 1 1012,4 21 112,8 1 299,3 10 271,7 7 

Житомирська 9 164,6 3 1146,6 18 104,0 9 190,9 17-18 135,9 17 

Закарпатська 6 149,9 6 1014,9 20 103,2 14-15 268,0 12 344,1 5 

Запорізька 7 106,5 22 1482,2 8 102,2 19 550,2 6 482,3 3 

Івано-Франківська 13 144,6 8 1279,1 14 103,6 11-12 681,1 5 166,8 15 

Київська 11 112,7 18 3117,4 2 102,1 20-21 924,5 3 250,9 8 

Кіровоградська 17 116,5 15 1237,2 15 107,2 2 78,7 23 111,1 18 

Луганська 25 76,1 25 161,6 25 102,1 20-21 205,3 15 22,5 25 

Львівська 14 111,5 19 1565,0 7 106,3 3 396,8 9 176,6 12 

Миколаївська 4 109,6 20 1449,4 9 106,1 4 190,9 17-18 397,3 4 

Одеська 19 113,0 17 1291,1 13 101,6 22 515,0 7 174,9 14 

Полтавська 12 126,4 12 2013,7 4 101,2 23 723,3 4 335,6 6 

Рівненська 16 153,3 5 977,1 22 104,3 8 120,6 22 90,6 22 

Сумська 18 139,6 9 1092,7 19 103,2 14-15 170,7 19 189,5 10 

Тернопільська 20 120,6 14 1204,7 16 102,6 16 44,1 25 110,0 19 

Харківська 21 114,4 16 1177,5 17 102,4 18 243,4 14 102,2 21 

Херсонська 24 108,8 21 920,7 23 97,6 25 202,9 16 57,4 23 

Хмельницька 22 105,7 23 1356,0 11 102,5 17 137,1 20 108,6 20 

Черкаська 8 147,0 7 1416,0 10 105,2 5 289,1 11 137,0 16 

Чернівецька 23 99,5 24 433,5 24 103,6 11-12 48,8 24 57,0 24 

Чернігівська 5 200,7 2 1660,5 5 100,3 24 423,3 8 176,0 13 

м. Київ 1 161,1 4 11433,4 1 103,4 13 5843,5 1 834,5 1 

РЕЗУЛЬТАТИ МОНІТОРИНГУ 

соціально-економічного розвитку регіонів за січень-березень 2018 року 
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Найменування регіону 

Фінансова самодостатність 
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13. Темп зростання (зменшення) 

доходів місцевих бюджетів (без 

трансфертів), відсотків до 

відповідного періоду 

попереднього року 

14. Доходи місцевих бюджетів (без 

трансфертів), у розрахунку на одну 

особу населення 

15. Темп зростання (зменшення) 

податкового боргу за грошовими 

зобов'язаннями платників податків без 

урахування податкового боргу платників 

податків, які перебувають у процедурах 

банкрутства або щодо яких судом 

прийнято рішення (постанову) про 

зупинення провадження у справі, відсотків 

до початку року 

відсотків 

місце за 

результатами 

оцінки 

тис. гривень 

місце за 

результатами 

оцінки 

відсотків 
місце за 

результатами оцінки 

Вінницька 8 126,6 6 1,1 13-16 111,1 16-17 

Волинська 11 127,2 4-5 0,9 18-22 110,9 14 

Дніпропетровська 3 121,8 13-15 1,8 2 104,8 5 

Донецька 17 115,8 24 1,3 8 100,0 3 

Житомирська 9 125,8 7 1,1 13-16 110,2 13 

Закарпатська 21 120,3 19 0,8 23-25 112,2 19 

Запорізька 18 116,8 23 1,4 5-7 105,7 7 

Івано-Франківська 14 120,2 20 0,9 18-22 99,1 2 

Київська 10 121,7 16 1,6 3-4 111,1 16-17 

Кіровоградська 15 124,3 8-10 1,2 9-12 111,8 18 

Луганська 23 113,0 25 0,9 18-22 102,6 4 

Львівська 6 123,4 12 1,2 9-12 106,1 8 

Миколаївська 22 117,8 22 1,1 13-16 113,6 20-21 

Одеська 19 121,2 18 1,4 5-7 120,3 23 

Полтавська 1 132,2 1 1,6 3-4 98,5 1 

Рівненська 25 121,8 13-15 0,9 18-22 134,5 25 

Сумська 4 128,0 2 1,2 9-12 107,1 9 

Тернопільська 5 127,6 3 0,8 23-25 105,5 6 

Харківська 12 127,2 4-5 1,4 5-7 119,3 22 

Херсонська 24 121,3 17 0,9 18-22 120,6 24 

Хмельницька 13 124,3 8-10 1,0 17 107,8 10 

Черкаська 7 124,3 8-10 1,2 9-12 108,0 11 

Чернівецька 20 121,8 13-15 0,8 23-25 113,6 20-21 

Чернігівська 16 124,2 11 1,1 13-16 111,0 15 

м. Київ 2 119,8 21 3,0 1 109,2 12 

РЕЗУЛЬТАТИ МОНІТОРИНГУ 

соціально-економічного розвитку регіонів за січень-березень 2018 року 
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Найменування 
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Ефективність ринку праці 
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 16. Рівень безробіття 

населення у віці 15-70 

років (за Методологією 

Міжнародної організації 

праці), відсотків до 

економічного активного 

населення відповідного 

віку 

17. Рівень зайнятості 

населення у віці 15-70 

років (за Методологією 

Міжнародної організації 

праці), відсотків до 

населення відповідного 

віку 

18. Індекс реальної 

заробітної плати, 

відсотків до відповідного 

періоду попереднього 

року 

19. Сума заборгованості 

з виплати заробітної 

плати, відсотків до 

фонду оплати праці за 

останній місяць звітного 

року 

20. Темп зростання 

(зменшення) 

заборгованості 

населення з оплати 

житлово-комунальних 

послуг, відсотків до 

початку звітного року 

відсотків 

місце за 

результатами 

оцінки 

відсотків 

місце за 

результатами 

оцінки 

відсотків 

місце за 

результатами 

оцінки 

відсотків 

місце за 

результатами 

оцінки 

відсотків 

місце за 

результатам

и оцінки 

Вінницька 8 10,7 14-15 55,3 14 113,7 3 0,9 7 - - 

Волинська 23 12,5 23 48,8 25 109,3 16-17 1,4 11 - - 

Дніпропетровська 1 8,5 7-8 58,0 3-4 114,9 1 1,9 15 - - 

Донецька 24 14,6 24 49,4 24 109,0 18 12,7 24 - - 

Житомирська 6 10,8 16 56,4 9 114,2 2 0,4 3-4 - - 

Закарпатська 13 10,5 13 53,8 21 112,5 4 0,2 2 - - 

Запорізька 15 10,7 14-15 55,2 15 111,4 7-8 6,4 21 - - 

Івано-Франківська 10 8,5 7-8 55,0 17 110,4 12-13 1,7 13-14 - - 

Київська 4 6,5 2 58,0 3-4 110,4 12-13 4,2 18 - - 

Кіровоградська 19 12,2 22 53,3 22 110,3 14 1,0 8-9 - - 

Луганська 25 16,6 25 54,7 18-19 105,1 25 66,8 25 - - 

Львівська 5 7,5 5 56,2 10-11 111,9 5 2,1 16 - - 

Миколаївська 18 10,3 12 56,8 6 107,5 23 7,0 22 - - 

Одеська 12 7,3 4 56,1 12-13 108,4 21 1,5 12 - - 

Полтавська 17 12,0 21 54,0 20 111,7 6 1,7 13-14 - - 

Рівненська 22 11,6 19 55,1 16 107,8 22 3,7 17 - - 

Сумська 9 9,1 10 57,4 5 110,5 11 10,8 23 - - 

Тернопільська 21 11,9 20 51,0 23 111,1 9-10 0,5 5 - - 

Харківська 3 6,1 1 60,6 2 108,9 19 5,6 20 - - 

Херсонська 20 11,1 17 56,2 10-11 106,6 24 1,0 8-9 - - 

Хмельницька 14 8,9 9 54,7 18-19 109,7 15 0,4 3-4 - - 

Черкаська 11 10,2 11 56,7 7 111,1 9-10 4,5 19 - - 

Чернівецька 7 8,4 6 56,6 8 111,4 7-8 0,1 1 - - 

Чернігівська 16 11,2 18 56,1 12-13 109,3 16-17 1,1 10 - - 

м. Київ 2 6,9 3 61,8 1 108,6 20 0,7 6 - - 

РЕЗУЛЬТАТИ МОНІТОРИНГУ 

соціально-економічного розвитку регіонів за січень-березень 2018 року 
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Найменування регіону 

Розвиток інфраструктури 
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21. Темп зростання (зменшення) 

обсягу прийнятого в експлуатацію 

житла, відсотків до відповідного 

періоду попереднього року 

22. Обсяг прийнятого в експлуатацію 

житла у розрахунку на 10 тис. осіб 

населення, кв. метрів загальної площі 

23. Обсяг вантажообороту 

автомобільного та залізничного 

транспорту, тис.тонн-кілометрів 

на 1000 осіб населення 

відсотків 

місце за 

результатами 

оцінки 

кв. метрів 

місце за 

результатами 

оцінки 

тис.тонн-

кілометрів 

місце за 

результатами 

оцінки 

Вінницька 15 82,9 17 308,7 14 1557,1 9 

Волинська 7 122,2 10 841,0 4 953,4 17 

Дніпропетровська 6 169,1 4 298,2 15 2078,6 4 

Донецька 23 98,5 12 14,5 24 474,9 20 

Житомирська 11 124,7 8 192,2 18 2115,4 3 

Закарпатська 5 136,8 6 827,9 5 1482,5 11 

Запорізька 22 70,5 21 75,3 22 1348,1 15 

Івано-Франківська 18 83,1 16 607,5 6 293,5 24 

Київська 3 83,6 15 1671,3 1 1704,1 7 

Кіровоградська 2 203,2 2 98,8 20 5588,9 1 

Луганська 24 122,3 9 11,1 25 76,7 25 

Львівська 4 152,5 5 842,2 3 1391,3 13 

Миколаївська 16 44,3 24 61,5 23 2966,6 2 

Одеська 8 101,8 11 587,0 8 1951,4 5 

Полтавська 14 84,1 14 362,1 12 1364,4 14 

Рівненська 10 69,1 22 589,5 7 1760,8 6 

Сумська 25 23,0 25 81,3 21 663,4 18 

Тернопільська 21 68,6 23 353,3 13 516,0 19 

Харківська 1 359,7 1 585,9 9 1443,2 12 

Херсонська 17 183,4 3 134,4 19 295,1 23 

Хмельницька 13 75,9 20 421,3 10 1642,1 8 

Черкаська 12 128,4 7 203,4 16 1522,3 10 

Чернівецька 20 77,7 18 366,4 11 345,8 22 

Чернігівська 19 77,6 19 192,8 17 1050,1 16 

м. Київ 9 92,8 13 909,7 2 462,8 21 

РЕЗУЛЬТАТИ МОНІТОРИНГУ 

соціально-економічного розвитку регіонів за січень-березень 2018 року 
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Найменування регіону 

Відновлювана енергетика та енергоефективність 

М
іс

ц
е 

р
ег

іо
н

у
 з

а 
н

ап
р

я
м

о
м

 24. Частка оснащення 

багатоквартирних житлових 

будинків побудинковими 

приладами обліку теплової 

енергії, відсотків до загальної 

кількості багатоквартирних 

будинків, які підлягають 

оснащенню 

25. Частка сумарної 

потужності котелень на 

альтернативних видах 

палива в регіоні, відсотків 

до загальної потужності 

котелень регіону  

26. Частка домогосподарств, які уклали 

кредитні договори в рамках механізмів 

підтримки заходів з енергоефективності 

в житловому секторі за рахунок коштів 

державного бюджету (у тому числі зі 

співфінансуванням з місцевих 

бюджетів), відсотків до загальної 

кількості домогосподарств регіону* 

27. Частка бюджетних установ 

регіону, з якими у звітному періоді 

було укладено енергосервісні 

договори, до загальної кількості 

бюджетних установ регіону 

відсотків 

місце за 

результатами 

оцінки 

відсотків 

місце за 

результатами 

оцінки 

відсотків 
місце за 

результатами оцінки 
відсотків 

місце за 

результатами 

оцінки 

Вінницька 9 94,6 3 9,7 16 - - - - 

Волинська 7 55,2 21 21,7 2 - - - - 

Дніпропетровська 3 89,0 8 17,9 6 - - - - 

Донецька 24 56,5 20 1,1 23 - - - - 

Житомирська 5 75,8 17 20,4 3 - - - - 

Закарпатська 18  - -  12,0 14 - - - - 

Запорізька 22 83,8 11 2,4 21 - - - - 

Івано-Франківська 12 73,0 18 14,5 11 - - - - 

Київська 13 66,7 19 15,2 9 - - ** - 

Кіровоградська 17 54,4 22 13,7 12 - - - - 

Луганська 25 23,1 23 1,5 22 - - - - 

Львівська 6 85,7 10 15,3 8 - - ** - 

Миколаївська 4 96,1 2 15,4 7 - - - - 

Одеська 23 82,3 12 0,3 24 - - - - 

Полтавська 15 76,2 16 11,2 15 - - - - 

Рівненська 2 87,0 9 19,2 5 - - ** - 

Сумська 10 78,7 14 13,0 13 - - ** - 

Тернопільська 19 15,0 24 24,0 1 - - - - 

Харківська 1 94,1 4 20,2 4 - - - - 

Херсонська 11 90,3 7 9,6 17 - - - - 

Хмельницька 14 93,3 6 7,4 18 - - - - 

Черкаська 16 97,6 1 4,8 19 - - - - 

Чернівецька 20 79,6 13 4,4 20 - - - - 

Чернігівська 8 76,7 15 15,1 10 - - - - 

м. Київ 21 93,4 5 0,0 25 - - ** - 

РЕЗУЛЬТАТИ МОНІТОРИНГУ 

соціально-економічного розвитку регіонів за січень-березень 2018 року 

*- показник не використовується при здійсненні оцінки, в зв’язку з тим, що видача «Теплих кредитів» не здійснювалась, оскільки відбувалось опрацювання процедурних питань 

функціонування програми в поточному році.  Довідково:  початок роботи програми відбувся 18 квітня. 

** - у звітному періоді відбулось укладання енергосервісних договорів: 12 у Київській області, 6 у Рівненській області, 6 у Львівській області, 2 у Сумській області та 1 у м. Києві. 
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Результати моніторингу соціально-економічного розвитку регіонів  

за січень-березень 2018 року за напрямом  

«ЕКОНОМІЧНА ЕФЕКТИВНІСТЬ» 

Показники напряму: 

1 – Індекс промислової продукції, відсотків до відповідного періоду 

попереднього року; 

2 - Обсяг реалізованої промислової продукції у розрахунку на одну особу 

населення, гривень; 

3 - Індекс обсягу сільськогосподарського виробництва, відсотків до 

відповідного періоду попереднього року; 

4 - Обсяг виробництва продукції сільського господарства у розрахунку на 

одну особу сільського населення (у постійних цінах), гривень; 

5 - Індекс будівельної продукції, відсотків до відповідного періоду 

попереднього року; 

6 - Обсяг виконаних будівельних робіт у розрахунку на одну особу 

населення, гривень; 

7 - Індекс споживчих цін, відсотків до грудня попереднього року. 

Регіони 

 Місце регіону 

за напрямом 

Д
и

н
а
м

ік
а

 Місце регіону за показниками напряму 

I кв. 

2017 р. 

I  кв. 

2018 р. 
1 2 3 4 5 6 7 

Дніпропетровська 3 1 +2 7 1 18 4 3 5 18-20 

Вінницька 6 2 +4 16 12 3-4 3 1 10 2-5 

Полтавська 1 3 -2 18-19 3 13-14 5 20 2 11-14 

м. Київ 4 4 - 23 6 - - 11 1 21 

Київська 5 5 - 3 7 2 2 13 6 23 

Черкаська 8 6 +2 10 8 17 1 9 19 6-7 

Харківська 9 7 +2 18-19 5 16 13 4 3 8-9 

Запорізька 10 8 +2 6 2 20 15 17 15 11-14 

Волинська 11 9 +2 8 18 15 10 7 14 2-5 

Донецька 17 10 +7 13 4 11 8 19 23 10 

Івано-Франківська 23 11 +12 1 9 9 19 15 13 15-17 

Житомирська 2 12 -10 20 14 7 9 23 18 2-5 

Рівненська 15 13 +2 22 16 8 16 5 11 2-5 

Чернівецька 22 14 +8 4 24 13-14 21 2 8 15-17 

Львівська 14 15 -1 5 13 5-6 20 10 7 22 

Сумська 12 16 -4 2 11 10 6 24 21 18-20 

Хмельницька 13 17 -4 21 15 19 11-12 12 16 6-7 

Тернопільська 21 18 +3 15 22 3-4 18 14 12 8-9 

Кіровоградська 7 19 -12 12 19 5-6 14 22 17 11-14 

Херсонська 24 20 +4 17 20 1 7 16 22 24 

Миколаївська 20 21 -1 11 10 22 17 6 9 15-17 

Чернігівська 19 22 -3 24 17 12 11-12 21 24 18-20 

Одеська 16 23 -7 14 21 23 23 18 4 11-14 

Закарпатська 18 24 -6 9 23 21 22 8 20 25 

Луганська 25 25 - 25 25 24 24 25 25 1 



  

січень-

березень 

2017 р.  

січень-

березень 

2018 р.   

Україна 100,1 102,4 

Вінницька 117,6 99,1 

Волинська 109,8 105,7 

Дніпропетровська 96,5 106,3 

Донецька 92,4 100,8 

Житомирська 130,1 98,0 

Закарпатська 95,1 104,9 

Запорізька 104,8 106,6 

Івано-Франківська 102,7 120,0 

Київська 105,6 111,6 

Кіровоградська 115,0 101,0 

Луганська 82,0 58,0 

Львівська 102,3 108,7 

Миколаївська 109,2 101,2 

Одеська 110,1 100,5 

Полтавська 101,8 98,1 

Рівненська 91,2 96,5 

Сумська 97,9 111,9 

Тернопільська 109,1 99,3 

Харківська 105,5 98,1 

Херсонська 100,4 98,8 

Хмельницька 103,3 96,9 

Черкаська 98,1 101,6 

Чернівецька 102,5 110,1 

Чернігівська 94,4 94,0 

м. Київ  99,0 96,2 

Індекс промислової продукції,   

відсотків до відповідного періоду попереднього року 

Напрям «ЕКОНОМІЧНА ЕФЕКТИВНІСТЬ» 
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-6,0 
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Сумська 

Київська 

Чернівецька 
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Чернігівська 

Луганська 
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 Обсяг реалізованої промислової продукції  

у розрахунку на одну особу населення, гривень 

  

січень-

березень 

2017 р.  

січень-

березень 

2018 р.   

Україна 12533,4 14627,0 

Вінницька 9237,8 10902,8 

Волинська 6812,5 7466,8 

Дніпропетровська 31651,8 37893,9 

Донецька 14254,9 18496,6 

Житомирська 7185,4 8671,7 

Закарпатська 4233,3 4988,6 

Запорізька 27280,8 31957,0 

Івано-Франківська 7799,9 12762,5 

Київська 13304,3 15924,2 

Кіровоградська 6763,3 7255,8 

Луганська 4227,2 3237,3 

Львівська 7674,4 9390,2 

Миколаївська 11242,1 12168,7 

Одеська 5540,1 5859,3 

Полтавська 27637,7 31054,5 

Рівненська 7126,7 7682,8 

Сумська 9208,3 11074,0 

Тернопільська 4244,6 5179,2 

Харківська 15479,1 16906,1 

Херсонська 6386,7 6509,2 

Хмельницька 7948,0 8250,4 

Черкаська 11405,9 14005,6 

Чернівецька 3311,7 4323,4 

Чернігівська 5800,3 7472,2 

м. Київ  15879,0 16656,1 

Напрям «ЕКОНОМІЧНА ЕФЕКТИВНІСТЬ» 

3
7

8
9

3
,9

 

3
1

9
5

7
,0

 

3
1

0
5

4
,5

 

1
8

4
9

6
,6

 

1
6

9
0

6
,1

 

1
6

6
5

6
,1

 

1
5

9
2

4
,2

 

1
4

6
2

7
,0

 

1
4

0
0

5
,6

 

1
2

7
6

2
,5

 

1
2

1
6

8
,7

 

1
1

0
7

4
,0

 

1
0

9
0

2
,8

 

9
3

9
0

,2
 

8
6

7
1

,7
 

8
2

5
0

,4
 

7
6

8
2

,8
 

7
4

7
2

,2
 

7
4

6
6

,8
 

7
2

5
5

,8
 

6
5

0
9

,2
 

5
8

5
9

,3
 

5
1

7
9

,2
 

4
9

8
8

,6
 

4
3

2
3

,4
 

3
2

3
7

,3
 

Д
н

іп
р

о
п

ет
р

о
в
сь

к
а 

З
ап

о
р

із
ь
к
а 

П
о

л
та

в
сь

к
а 

Д
о

н
ец

ь
к
а 

Х
ар

к
ів

сь
к
а 

м
. 
К

и
їв

  

К
и

їв
сь

к
а 

У
к
р

аї
н

а 

Ч
ер

к
ас

ь
к
а 

Ів
ан

о
-Ф

р
ан

к
ів

сь
к
а 

М
и

к
о

л
аї

в
сь

к
а 

С
у
м

сь
к
а 

В
ін

н
и

ц
ь
к
а 

Л
ь
в
ів

сь
к
а 

Ж
и

то
м

и
р

сь
к
а 

Х
м

ел
ь
н

и
ц

ь
к
а 

Р
ів

н
ен

сь
к
а 

Ч
ер

н
іг

ів
сь

к
а 

В
о

л
и

н
сь

к
а 

К
ір

о
в
о

гр
ад

сь
к
а 

Х
ер

со
н

сь
к
а 

О
д

ес
ь
к
а 

Т
ер

н
о

п
іл

ь
сь

к
а 

З
ак

ар
п

ат
сь

к
а 

Ч
ер

н
ів

ец
ь
к
а 

Л
у
га

н
сь

к
а 



 Індекс обсягу сільськогосподарського виробництва,  

відсотків до відповідного періоду попереднього року 

Напрям «ЕКОНОМІЧНА ЕФЕКТИВНІСТЬ» 
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січень-

березень 

2017 р.  

січень-

березень 

2018 р.   

Україна 99,2 99,5 

Вінницька 95,5 102,7 

Волинська 102,2 98,4 

Дніпропетровська 101,2 96,2 

Донецька 98,6 100,1 

Житомирська 100,5 101,5 

Закарпатська 102,2 95,5 

Запорізька 91,1 95,6 

Івано-Франківська 96,0 100,5 

Київська 108,3 102,9 

Кіровоградська 97,7 101,8 

Луганська 94,7 83,8 

Львівська 100,1 101,8 

Миколаївська 97,6 95,4 

Одеська 92,0 94,9 

Полтавська 98,8 98,8 

Рівненська 104,1 101,0 

Сумська 99,0 100,2 

Тернопільська 96,7 102,7 

Харківська 93,2 97,5 

Херсонська 93,7 105,0 

Хмельницька 101,8 96,0 

Черкаська 102,3 97,3 

Чернівецька 95,2 98,8 

Чернігівська 98,9 99,1 

м. Київ - - 

5,0 

2,9 

2,7 

2,7 

1,8 

1,8 

1,5 

1,0 

0,5 

0,2 

0,1 

-0,5 

-0,9 

-1,2 

-1,2 

-1,6 

-2,5 

-2,7 

-3,8 

-4,0 

-4,4 

-4,5 

-4,6 

-5,1 

-16,2 

Херсонська 

Київська 

Вінницька 

Тернопільська 

Кіровоградська 

Львівська 

Житомирська 

Рівненська 

Івано-Франківська 

Сумська 

Донецька 

Україна 

Чернігівська 

Полтавська 

Чернівецька 

Волинська 

Харківська 

Черкаська 

Дніпропетровська 

Хмельницька 

Запорізька 

Закарпатська 

Миколаївська 

Одеська 

Луганська 



 Обсяг виробництва продукції сільського господарства  

у розрахунку на одну особу сільського населення, гривень 

  

січень-

березень   

2017 р.  

січень-

березень 

2018 р.   

Україна 1152 1153 

Вінницька 2001 2083 

Волинська 1273 1254 

Дніпропетровська 1996 1939 

Донецька 1308 1325 

Житомирська 1226 1258 

Закарпатська 458 437 

Запорізька 1019 986 

Івано-Франківська 693 699 

Київська 2058 2090 

Кіровоградська 1051 1086 

Луганська 357 303 

Львівська 600 612 

Миколаївська 804 772 

Одеська 455 433 

Полтавська 1718 1717 

Рівненська 823 833 

Сумська 1354 1378 

Тернопільська 701 728 

Харківська 1218 1205 

Херсонська 1272 1348 

Хмельницька 1279 1245 

Черкаська 2605 2534 

Чернівецька 597 591 

Чернігівська 1234 1245 

м. Київ - - 

Напрям «ЕКОНОМІЧНА ЕФЕКТИВНІСТЬ» 
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січень-

березень   

2017 р.  

січень-

березень 

2018 р.   

Україна 125,4 99,7 

Вінницька 76,0 155,6 

Волинська 102,2 102,9 

Дніпропетровська 123,0 113,1 

Донецька 89,8 90,8 

Житомирська 225,0 77,0 

Закарпатська 203,2 102,8 

Запорізька 129,5 94,7 

Івано-Франківська 119,4 96,1 

Київська 131,3 96,8 

Кіровоградська 229,3 87,4 

Луганська 92,6 25,6 

Львівська 102,9 101,3 

Миколаївська 61,7 104,1 

Одеська 171,4 92,7 

Полтавська 161,9 88,8 

Рівненська 133,7 104,6 

Сумська 114,0 65,1 

Тернопільська 96,8 96,2 

Харківська 128,5 108,2 

Херсонська 101,3 96,0 

Хмельницька 96,0 98,7 

Черкаська 107,6 102,1 

Чернівецька 93,9 143,5 

Чернігівська 104,7 87,9 

м. Київ 132,7 99,3 

 Індекс будівельної продукції, 

 відсотків до відповідного періоду попереднього року 

Напрям «ЕКОНОМІЧНА ЕФЕКТИВНІСТЬ» 
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Вінницька 

Чернівецька 

Дніпропетровська 

Харківська 

Рівненська 

Миколаївська 

Волинська 

Закарпатська 

Черкаська 

Львівська 

Україна 

м. Київ 

Хмельницька 

Київська 

Тернопільська 

Івано-Франківська 

Херсонська 

Запорізька 

Одеська 

Донецька 

Полтавська 

Чернігівська 

Кіровоградська 

Житомирська 

Сумська 

Луганська 



 Обсяг виконаних будівельних робіт  

у розрахунку на одну особу населення, гривень 

  

січень-

березень   

2017 р.  

січень-

березень 

2018 р.   

Україна 353,2 432,4 

Вінницька 153,7 297,5 

Волинська 181,5 229,9 

Дніпропетровська 440,9 610,2 

Донецька 100,2 111,7 

Житомирська 171,5 162,3 

Закарпатська 113,1 141,7 

Запорізька 194,8 227,5 

Івано-Франківська 195,2 230,6 

Київська 471,2 559,4 

Кіровоградська 172,8 185,6 

Луганська 58,3 18,9 

Львівська 338,5 422,5 

Миколаївська 236,3 301,9 

Одеська 594,3 692,2 

Полтавська 833,6 900,0 

Рівненська 188,3 242,1 

Сумська 160,3 127,6 

Тернопільська 202,6 239,3 

Харківська 578,4 764,9 

Херсонська 101,7 120,6 

Хмельницька 177,8 215,0 

Черкаська 129,6 162,1 

Чернівецька 173,3 312,3 

Чернігівська 95,0 102,8 

м. Київ 1379,2 1674,1 

Напрям «ЕКОНОМІЧНА ЕФЕКТИВНІСТЬ» 
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 Індекс споживчих цін,  

до грудня попереднього року, відсотків 

  

березень   

2017 р.  

березень 

2018 р.   

Україна  103,9 103,5 

Вінницька 103,2 102,9 

Волинська 104,3 102,9 

Дніпропетровська 103,6 103,7 

Донецька 104,2 103,4 

Житомирська 102,9 102,9 

Закарпатська 103,8 105,0 

Запорізька 104,1 103,5 

Івано-Франківська 104,9 103,6 

Київська 104,4 104,1 

Кіровоградська 104,3 103,5 

Луганська 103,7 102,6 

Львівська 103,7 103,9 

Миколаївська 104,4 103,6 

Одеська 104,5 103,5 

Полтавська 103,4 103,5 

Рівненська 104,2 102,9 

Сумська 103,6 103,7 

Тернопільська 104,2 103,2 

Харківська 103,9 103,2 

Херсонська 105,7 104,3 

Хмельницька 104,1 103,1 

Черкаська 104,4 103,1 

Чернівецька 103,3 103,6 

Чернігівська 104,1 103,7 

м. Київ 104,1 103,8 

Напрям «ЕКОНОМІЧНА ЕФЕКТИВНІСТЬ» 
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Результати моніторингу соціально-економічного розвитку регіонів  

за січень-березень 2018 року за напрямом  

«ІНВЕСТИЦІЙНИЙ РОЗВИТОК ТА ЗОВНІШНЬОЕКОНОМІЧНА СПІВПРАЦЯ» 

Показники напряму: 

1 - Індекс капітальних інвестицій, відсотків до відповідного періоду 

попереднього року; 

2 - Обсяг капітальних інвестицій (крім інвестицій з державного 

бюджету) у розрахунку на одну особу населення наростаючим 

підсумком з початку року, гривень;  

3 - Темп зростання (зменшення) обсягу прямих іноземних інвестицій 

(акціонерного капіталу), відсотків до обсягу на початок року ; 

4 - Обсяг прямих іноземних інвестицій (акціонерного капіталу) у 

розрахунку на одну особу населення наростаючим підсумком з початку 

інвестування, доларів США; 

5 - Обсяг експорту товарів у розрахунку на одну особу населення, 

доларів США. 

 

Регіони 

 Місце регіону 

за напрямом 

Д
и

н
а
м

ік
а

 Місце регіону за показниками 

напряму 

І кв. 

2017 р. 

І кв. 

2018 р. 
1 2 3 4 5 

м. Київ 1 1 - 4 1 13 1 1 

Донецька 14 2 +12 1 21 1 10 7 

Дніпропетровська 2 3 -1 13 3 7 2 2 

Миколаївська 18 4 +14 20 9 4 17-18 4 

Чернігівська 13 5 +8 2 5 24 8 13 

Закарпатська 7 6 +1 6 20 14-15 12 5 

Запорізька 3 7 -4 22 8 19 6 3 

Черкаська 11 8 +3 7 10 5 11 16 

Житомирська 17 9 +8 3 18 9 17-18 17 

Вінницька 6 10 -4 10 12 6 21 9 

Київська 10 11 -1 18 2 20-21 3 8 

Полтавська 4 12 -8 12 4 23 4 6 

Івано-Франківська 25 13 +12 8 14 11-12 5 15 

Львівська 8 14 -6 19 7 3 9 12 

Волинська 22 15 +7 11 6 10 13 11 

Рівненська 23 16 +7 5 22 8 22 22 

Кіровоградська 16 17 -1 15 15 2 23 18 

Сумська 19 18 +1 9 19 14-15 19 10 

Одеська 5 19 -14 17 13 22 7 14 

Тернопільська 21 20 +1 14 16 16 25 19 

Харківська 15 21 -6 16 17 18 14 21 

Хмельницька 12 22 -10 23 11 17 20 20 

Чернівецька 20 23 -3 24 24 11-12 24 24 

Херсонська 24 24 - 21 23 25 16 23 

Луганська 9 25 -16 25 25 20-21 15 25 



  

січень-

березень   

2017 р.  

січень-

березень 

2018 р.   

Україна 121,4 137,4 

Вінницька 157,0 137,3 

Волинська 84,2 136,7 

Дніпропетровська 151,2 121,3 

Донецька 102,4 232,7 

Житомирська 118,1 164,6 

Закарпатська 143,7 149,9 

Запорізька 164,9 106,5 

Івано-Франківська 75,5 144,6 

Київська 90,5 112,7 

Кіровоградська 107,4 116,5 

Луганська 168,2 76,1 

Львівська 137,6 111,5 

Миколаївська 82,7 109,6 

Одеська 163,6 113,0 

Полтавська 143,5 126,4 

Рівненська 102,1 153,3 

Сумська 108,8 139,6 

Тернопільська 159,0 120,6 

Харківська 125,9 114,4 

Херсонська 113,2 108,8 

Хмельницька 134,5 105,7 

Черкаська 142,8 147,0 

Чернівецька 112,4 99,5 

Чернігівська 132,6 200,7 

м. Київ 118,2 161,1 

Індекс капітальних інвестицій,  

відсотків до відповідного періоду попереднього року  

Напрям «ІНВЕСТИЦІЙНИЙ РОЗВИТОК ТА  

ЗОВНІШНЬОЕКОНОМІЧНА СПІВПРАЦЯ» 

18 

132,7 

100,7 

64,6 

61,1 

53,3 

49,9 

47,0 

44,6 

39,6 

37,4 

37,3 

36,7 

26,4 

21,3 

20,6 

16,5 

14,4 

13,0 

12,7 

11,5 

9,6 

8,8 

6,5 

5,7 

-0,5 

-23,9 

Донецька 

Чернігівська 

Житомирська 

м. Київ 

Рівненська 

Закарпатська 

Черкаська 

Івано-Франківська 

Сумська 

Україна 

Вінницька 

Волинська 

Полтавська 

Дніпропетровська 

Тернопільська 

Кіровоградська 

Харківська 

Одеська 

Київська 

Львівська 

Миколаївська 

Херсонська 

Запорізька 

Хмельницька 

Чернівецька 

Луганська 



  

січень-

березень   

2017 р.  

січень-

березень 

2018 р.   

Україна 1512,0 2081,0 

Вінницька 1062,4 1341,8 

Волинська 1156,4 1589,7 

Дніпропетровська 2148,6 2560,3 

Донецька 472,3 1012,4 

Житомирська 761,0 1146,6 

Закарпатська 652,8 1014,9 

Запорізька 1478,3 1482,2 

Івано-Франківська 945,0 1279,1 

Київська 2804,9 3117,4 

Кіровоградська 1179,2 1237,2 

Луганська 221,9 161,6 

Львівська 1408,9 1565,0 

Миколаївська 1377,0 1449,4 

Одеська 1170,5 1291,1 

Полтавська 1579,2 2013,7 

Рівненська 672,7 977,1 

Сумська 889,2 1092,7 

Тернопільська 1058,3 1204,7 

Харківська 1004,6 1177,5 

Херсонська 860,3 920,7 

Хмельницька 1385,8 1356,0 

Черкаська 1023,8 1416,0 

Чернівецька 440,8 433,5 

Чернігівська 962,5 1660,5 

м. Київ 6674,3 11433,4 

Обсяг капітальних інвестицій (крім інвестицій з державного бюджету)  

у розрахунку на одну особу населення наростаючим підсумком з початку року, гривень 

Напрям «ІНВЕСТИЦІЙНИЙ РОЗВИТОК ТА  

ЗОВНІШНЬОЕКОНОМІЧНА СПІВПРАЦЯ» 
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Темп зростання (зменшення) обсягу прямих іноземних інвестицій 

(акціонерного капіталу), відсотків до обсягу на початок року 

 

  

на 01 квітня 

2017 року 

на 01 квітня 

2018 року 

Україна 102,0 103,6 

Вінницька 101,2 105,0 

Волинська 101,5 103,7 

Дніпропетровська 108,5 104,6 

Донецька 105,2 112,8 

Житомирська 101,6 104,0 

Закарпатська 101,5 103,2 

Запорізька 102,3 102,2 

Івано-Франківська 102,0 103,6 

Київська 101,2 102,1 

Кіровоградська 102,9 107,2 

Луганська 100,5 102,1 

Львівська 102,1 106,3 

Миколаївська 100,6 106,1 

Одеська 101,0 101,6 

Полтавська 101,2 101,2 

Рівненська 100,5 104,3 

Сумська 100,4 103,2 

Тернопільська 85,3 102,6 

Харківська 100,7 102,4 

Херсонська 97,0 97,6 

Хмельницька 101,5 102,5 

Черкаська 100,4 105,2 

Чернівецька 101,6 103,6 

Чернігівська 100,5 100,3 

м. Київ 101,1 103,4 

Напрям «ІНВЕСТИЦІЙНИЙ РОЗВИТОК ТА  

ЗОВНІШНЬОЕКОНОМІЧНА СПІВПРАЦЯ» 
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Обсяг прямих іноземних інвестицій (акціонерного капіталу) у розрахунку на одну 

особу населення наростаючим підсумком з початку інвестування, доларів США 

  

на 01 квітня 

2017 року 

на 01 квітня 

2018 року 

Україна 895,2 774,0 

Вінницька 114,6 132,4 

Волинська 221,6 251,1 

Дніпропетровська 1156,3 1191,8 

Донецька 354,7 299,3 

Житомирська 176,6 190,9 

Закарпатська 256,0 268,0 

Запорізька 477,8 550,2 

Івано-Франківська 611,7 681,1 

Київська 889,0 924,5 

Кіровоградська 63,0 78,7 

Луганська 199,7 205,3 

Львівська 445,1 396,8 

Миколаївська 186,3 190,9 

Одеська 565,1 515,0 

Полтавська 712,4 723,3 

Рівненська 157,7 120,6 

Сумська 172,4 170,7 

Тернопільська 38,8 44,1 

Харківська 237,9 243,4 

Херсонська 184,3 202,9 

Хмельницька 124,7 137,1 

Черкаська 272,3 289,1 

Чернівецька 64,1 48,8 

Чернігівська 234,8 423,3 

м. Київ 7788,1 5843,5 

Напрям «ІНВЕСТИЦІЙНИЙ РОЗВИТОК ТА  

ЗОВНІШНЬОЕКОНОМІЧНА СПІВПРАЦЯ» 
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Обсяг експорту товарів у розрахунку на одну особу населення, доларів США 

  

січень-

березень   

2017 р.  

січень-

березень 

2018 р. *  

Україна 243,6 269,9 

Вінницька 173,4 212,4 

Волинська 150,6 184,1 

Дніпропетровська 550,4 609,1 

Донецька 243,6 271,7 

Житомирська 120,8 135,9 

Закарпатська 258,3 344,1 

Запорізька 389,0 482,3 

Івано-Франківська 111,0 166,8 

Київська 261,6 250,9 

Кіровоградська 113,5 111,1 

Луганська 40,0 22,5 

Львівська 145,5 176,6 

Миколаївська 360,8 397,3 

Одеська 136,1 174,9 

Полтавська 365,4 335,6 

Рівненська 73,1 90,6 

Сумська 135,4 189,5 

Тернопільська 81,6 110,0 

Харківська 107,9 102,2 

Херсонська 49,9 57,4 

Хмельницька 76,2 108,6 

Черкаська 114,9 137,0 

Чернівецька 30,0 57,0 

Чернігівська 130,6 176,0 

м. Київ 843,8 834,5 
* –  розраховано до середньої чисельності наявного 

населення за січень-лютий 2018 року. 
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Результати моніторингу соціально-економічного розвитку регіонів  

за січень-березень 2018 року за напрямом 

«ФІНАНСОВА САМОДОСТАТНІСТЬ» 

Показники напряму: 

1 - Темп зростання (зменшення) доходів місцевих бюджетів (без трансфертів), 

відсотків до відповідного періоду попереднього року; 

2 - Доходи місцевих бюджетів (без трансфертів) у розрахунку на одну особу 

населення, тис. гривень; 

3 - Темп зростання (зменшення) податкового боргу за грошовими 

зобов’язаннями платників податків без урахування податкового боргу 

платників податків, які перебувають у процедурах банкрутства або щодо яких 

судом прийнято рішення (постанову) про зупинення провадження у справі, 

відсотків до початку року.  

Регіони 

 Місце регіону за 

напрямом 

Д
и

н
а
м

ік
а

 

Місце регіону за 

показниками напряму 

І кв.  

2017 р. 

І кв. 

2018 р. 
1 2 3 

Полтавська 9 1 +8 1 3-4 1 

м. Київ 3 2 +1 21 1 12 

Дніпропетровська 16 3 +13 13-15 2 5 

Сумська 22 4 +18 2 9-12 9 

Тернопільська 1 5 -4 3 23-25 6 

Львівська 20 6 +14 12 9-12 8 

Черкаська 15 7 +8 8-10 9-12 11 

Вінницька 2 8 -6 6 13-16 16-17 

Житомирська 11 9 +2 7 13-16 13 

Київська 12 10 +2 16 3-4 16-17 

Волинська 25 11 +14 4-5 18-22 14 

Харківська 19 12 +7 4-5 5-7 22 

Хмельницька 4 13 -9 8-10 17 10 

Івано-Франківська 5 14 -9 20 18-22 2 

Кіровоградська 6 15 -9 8-10 9-12 18 

Чернігівська 10 16 -6 11 13-16 15 

Донецька 7 17 -10 24 8 3 

Запорізька 23 18 +5 23 5-7 7 

Одеська 21 19 +2 18 5-7 23 

Чернівецька 24 20 +4 13-15 23-25 20-21 

Закарпатська 14 21 -7 19 23-25 19 

Миколаївська 17 22 -5 22 13-16 20-21 

Луганська 8 23 -15 25 18-22 4 

Херсонська 13 24 -11 17 18-22 24 

Рівненська 18 25 -7 13-15 18-22 25 



Темп зростання (зменшення) доходів місцевих бюджетів  

 (без трансфертів), відсотків до відповідного періоду попереднього року   

 

  

січень-

березень   

2017 р.  

січень-

березень 

2018 р.   

Україна 137,7 122,3 

Вінницька 151,6 126,6 

Волинська 128,3 127,2 

Дніпропетровська 134,0 121,8 

Донецька 140,7 115,8 

Житомирська 143,1 125,8 

Закарпатська 149,2 120,3 

Запорізька 127,3 116,8 

Івано-Франківська 153,6 120,2 

Київська 139,9 121,7 

Кіровоградська 149,3 124,3 

Луганська 148,1 113,0 

Львівська 140,1 123,4 

Миколаївська 140,3 117,8 

Одеська 133,1 121,2 

Полтавська 143,5 132,2 

Рівненська 144,9 121,8 

Сумська 137,9 128,0 

Тернопільська 151,3 127,6 

Харківська 140,6 127,2 

Херсонська 146,8 121,3 

Хмельницька 149,4 124,3 

Черкаська 143,9 124,3 

Чернівецька 133,0 121,8 

Чернігівська 145,0 124,2 

м. Київ 127,6 119,8 

Напрям «ФІНАНСОВА САМОДОСТАТНІСТЬ» 

24 

32,2 

28,0 

27,6 

27,2 

27,2 

26,6 

25,8 

24,3 

24,3 

24,3 

24,2 

23,4 

22,3 

21,8 

21,8 

21,8 

21,7 

21,3 

21,2 

20,3 

20,2 

19,8 

17,8 

16,8 

15,8 

13,0 

Полтавська 

Сумська 

Тернопільська 

Волинська 

Харківська 

Вінницька 

Житомирська 

Кіровоградська 

Хмельницька 

Черкаська 

Чернігівська 

Львівська 

Україна 

Дніпропетровська 

Рівненська 

Чернівецька 

Київська 

Херсонська 

Одеська 

Закарпатська 

Івано-Франківська 

м. Київ 

Миколаївська 

Запорізька 

Донецька 

Луганська 



Доходи місцевих бюджетів (без трансфертів)  

у розрахунку на одну особу населення, тис. гривень 

Напрям «ФІНАНСОВА САМОДОСТАТНІСТЬ» 
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січень-

березень   

2017 р.  

січень-

березень 

2018 р.   

Україна 1,1 1,4 

Вінницька 0,9 1,1 

Волинська 0,7 0,9 

Дніпропетровська 1,5 1,8 

Донецька 1,1 1,3 

Житомирська 0,9 1,1 

Закарпатська 0,7 0,8 

Запорізька 1,2 1,4 

Івано-Франківська 0,7 0,9 

Київська 1,3 1,6 

Кіровоградська 0,9 1,2 

Луганська 0,8 0,9 

Львівська 1,0 1,2 

Миколаївська 0,9 1,1 

Одеська 1,1 1,4 

Полтавська 1,2 1,6 

Рівненська 0,7 0,9 

Сумська 0,9 1,2 

Тернопільська 0,6 0,8 

Харківська 1,1 1,4 

Херсонська 0,7 0,9 

Хмельницька 0,8 1,0 

Черкаська 0,9 1,2 

Чернівецька 0,6 0,8 

Чернігівська 0,9 1,1 

м. Київ 2,5 3,0 
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Темп зростання (зменшення) податкового боргу за грошовими зобов’язаннями платників 

податків без урахування податкового боргу платників податків, які перебувають у процедурах 

банкрутства або щодо яких судом прийнято рішення (постанову) про зупинення провадження у 

справі, відсотків до початку року 

Напрям «ФІНАНСОВА САМОДОСТАТНІСТЬ» 

  

січень-

березень   

2017 р.  

січень-

березень 

2018 р.   

Україна 102,4 100,8 

Вінницька 94,0 111,1 

Волинська 95,3 110,9 

Дніпропетровська 100,6 104,8 

Донецька 89,2 100,0 

Житомирська 98,9 110,2 

Закарпатська 112,0 112,2 

Запорізька 96,9 105,7 

Івано-Франківська 103,4 99,1 

Київська 106,5 111,1 

Кіровоградська 100,8 111,8 

Луганська 99,9 102,6 

Львівська 113,3 106,1 

Миколаївська 100,5 113,6 

Одеська 104,7 120,3 

Полтавська 103,2 98,5 

Рівненська 107,0 134,5 

Сумська 117,4 107,1 

Тернопільська 34,0 105,5 

Харківська 118,9 119,3 

Херсонська 103,2 120,6 

Хмельницька 92,1 107,8 

Черкаська 104,0 108,0 

Чернівецька 96,3 113,6 

Чернігівська 104,7 111,0 

м. Київ 96,4 109,2 
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Результати моніторингу соціально-економічного розвитку регіонів  

за січень-березень 2018 року за напрямом 

«ЕФЕКТИВНІСТЬ РИНКУ ПРАЦІ» 

Показники напряму: 

1 - Рівень безробіття населення у віці 15—70 років (за методологією 

Міжнародної організації праці), відсотків до економічно активного населення 

відповідного віку;  

2 - Рівень зайнятості населення у віці 15—70 років (за методологією 

Міжнародної організації праці), відсотків до населення відповідного віку; 

3 - Індекс реальної заробітної плати, відсотків до відповідного періоду 

попереднього року; 

4 - Сума заборгованості з виплати заробітної плати, відсотків до фонду 

оплати праці за останній місяць звітного періоду; 

5 - Темп зростання (зменшення) заборгованості населення з оплати 

житлово-комунальних послуг, відсотків до початку звітного року* 

 
* -  показник в оцінці не враховано, в зв’язку з некоректністю його  розрахунку та 

припиненням  публікації   Держстатом 

 

Регіони 

 Місце регіону 

за напрямом 

Д
и

н
а

м
ік

а
 

Місце регіону за показниками 

напряму 

I кв. 

2017 р. 

І кв. 

2018 р. 
1 2 3 4 5 

Дніпропетровська 9 1 +8 7-8 3-4 1 15  - 

м. Київ 3 2 +1 3 1 20 6  - 

Харківська 4 3 +1 1 2 19 20  - 

Київська 5 4 +1 2 3-4 12-13 18  - 

Львівська 8 5 +3 5 10-11 5 16  - 

Житомирська 10 6 +4 16 9 2 3-4  - 

Чернівецька 1 7 -6 6 8 7-8 1  - 

Вінницька 2 8 -6 14-15 14 3 7  - 

Сумська 13 9 +4 10 5 11 23  - 

Івано-Франківська 7 10 -3 7-8 17 12-13 13-14  - 

Черкаська 17 11 +6 11 7 9-10 19  - 

Одеська 11 12 -1 4 12-13 21 12  - 

Закарпатська 6 13 -7 13 21 4 2  - 

Хмельницька 12 14 -2 9 18-19 15 3-4  - 

Запорізька 22 15 +7 14-15 15 7-8 21  - 

Чернігівська 21 16 +5 18 12-13 16-17 10  - 

Полтавська 23 17 +6 21 20 6 13-14  - 

Миколаївська 14 18 -4 12 6 23 22  - 

Кіровоградська 20 19 +1 22 22 14 8-9  - 

Херсонська 16 20 -4 17 10-11 24 8-9  - 

Тернопільська 18 21 -3 20 23 9-10 5  - 

Рівненська 15 22 -7 19 16 22 17  - 

Волинська 19 23 -4 23 25 16-17 11  - 

Донецька 25 24 +1 24 24 18 24  - 

Луганська 24 25 -1 25 18-19 25 25  -  



 Рівень безробіття населення у віці 15-70 років (за методологією МОП), 

відсотків до економічно активного населення відповідного віку 

 

  

2016 р.  2017 р.  

Україна 9,3 9,5 

Вінницька 9,7 10,7 

Волинська 11,5 12,5 

Дніпропетровська 7,9 8,5 

Донецька 14,1 14,6 

Житомирська 11,2 10,8 

Закарпатська 10,0 10,5 

Запорізька 10,0 10,7 

Івано-Франківська 8,8 8,5 

Київська 6,8 6,5 

Кіровоградська 12,4 12,2 

Луганська 16,0 16,6 

Львівська 7,7 7,5 

Миколаївська 9,7 10,3 

Одеська 6,8 7,3 

Полтавська 12,6 12,0 

Рівненська 10,6 11,6 

Сумська 9,3 9,1 

Тернопільська 11,5 11,9 

Харківська 6,4 6,1 

Херсонська 11,2 11,1 

Хмельницька 9,4 8,9 

Черкаська 10,4 10,2 

Чернівецька 8,7 8,4 

Чернігівська 11,3 11,2 

м. Київ 6,7 6,9 

Напрям «ЕФЕКТИВНІСТЬ РИНКУ ПРАЦІ» 
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6,1 

6,5 

6,9 

7,3 

7,5 

8,4 

8,5 

8,5 

8,9 

9,1 

9,5 

10,2 

10,3 

10,5 

10,7 

10,7 

10,8 

11,1 

11,2 

11,6 

11,9 

12 

12,2 

12,5 

14,6 

16,6 

Харківська 

Київська 

м. Київ 

Одеська 

Львівська 

Чернівецька 

Дніпропетровська 

Івано-Франківська 

Хмельницька 

Сумська 

Україна 

Черкаська 

Миколаївська 

Закарпатська 

Вінницька 

Запорізька 

Житомирська 

Херсонська 

Чернігівська 

Рівненська 

Тернопільська 

Полтавська 

Кіровоградська 

Волинська 

Донецька 

Луганська 



 Рівень зайнятості населення у віці 15–70  років (за методологією Міжнародної 

організації праці), відсотків до економічно активного населення відповідного віку 

 

  

2016 р.  2017 р.  

Україна 56,3 56,1 

Вінницька 56,6 55,3 

Волинська 51,0 48,8 

Дніпропетровська 59,1 58,0 

Донецька 50,0 49,4 

Житомирська 55,9 56,4 

Закарпатська 54,8 53,8 

Запорізька 56,0 55,2 

Івано-Франківська 54,7 55,0 

Київська 57,8 58,0 

Кіровоградська 52,9 53,3 

Луганська 55,6 54,7 

Львівська 55,9 56,2 

Миколаївська 57,5 56,8 

Одеська 56,7 56,1 

Полтавська 53,3 54,0 

Рівненська 56,9 55,1 

Сумська 56,8 57,4 

Тернопільська 52,0 51,0 

Харківська 59,7 60,6 

Херсонська 55,8 56,2 

Хмельницька 53,9 54,7 

Черкаська 56,2 56,7 

Чернівецька 56,2 56,6 

Чернігівська 55,6 56,1 

м. Київ 62,3 61,8 

Напрям «ЕФЕКТИВНІСТЬ РИНКУ ПРАЦІ» 
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61,8 

60,6 

58,0 

58,0 

57,4 

56,8 

56,7 

56,6 

56,4 

56,2 

56,2 

56,1 

56,1 

56,1 

55,3 

55,2 

55,1 

55,0 

54,7 

54,7 

54,0 

53,8 

53,3 

51,0 

49,4 

48,8 

м. Київ 

Харківська 

Дніпропетровська 

Київська 

Сумська 

Миколаївська 

Черкаська 

Чернівецька 

Житомирська 

Львівська 

Херсонська 

Одеська 

Чернігівська 

Україна 

Вінницька 

Запорізька 

Рівненська 

Івано-Франківська 

Луганська 

Хмельницька 

Полтавська 

Закарпатська 

Кіровоградська 

Тернопільська 

Донецька 

Волинська 



Індекс реальної заробітної плати,  

відсотків до відповідного періоду попереднього року 

  

січень-

березень   

2017 р.  

січень-

березень 

2018 р.   

Україна 119,3 110,7 

Вінницька 130,6 113,7 

Волинська 130,7 109,3 

Дніпропетровська 116,7 114,9 

Донецька 108,7 109,0 

Житомирська 128,7 114,2 

Закарпатська 132,4 112,5 

Запорізька 115,9 111,4 

Івано-Франківська 129,1 110,4 

Київська 121,0 110,4 

Кіровоградська 129,3 110,3 

Луганська 123,5 105,1 

Львівська 122,8 111,9 

Миколаївська 122,1 107,5 

Одеська 116,7 108,4 

Полтавська 122,8 111,7 

Рівненська 123,2 107,8 

Сумська 124,0 110,5 

Тернопільська 131,4 111,1 

Харківська 118,2 108,9 

Херсонська 126,0 106,6 

Хмельницька 128,1 109,7 

Черкаська 123,6 111,1 

Чернівецька 131,0 111,4 

Чернігівська 120,8 109,3 

м. Київ 112,1 108,6 

Напрям «ЕФЕКТИВНІСТЬ РИНКУ ПРАЦІ» 
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14,9 

14,2 

13,7 

12,5 

11,9 

11,7 

11,4 

11,4 

11,1 

11,1 

10,7 

10,5 

10,4 

10,4 

10,3 

9,7 

9,3 

9,3 

9,0 

8,9 

8,6 

8,4 

7,8 

7,5 

6,6 

5,1 

Дніпропетровська 

Житомирська 

Вінницька 

Закарпатська 

Львівська 

Полтавська 

Запорізька 

Чернівецька 

Тернопільська 

Черкаська 

Україна 

Сумська 

Івано-Франківська 

Київська 

Кіровоградська 

Хмельницька 

Волинська 

Чернігівська 

Донецька 

Харківська 

м. Київ 

Одеська 

Рівненська 

Миколаївська 

Херсонська 

Луганська 



Сума заборгованості з виплати заробітної плати, відсотків до фонду 

оплати праці за березень місяць звітного року 

  

на 1 квітня 
2017 року 

на 1 квітня 
2018 року 

Україна 3,8 3,6 

Вінницька 0,8 0,9 

Волинська 1,3 1,4 

Дніпропетровська 2,9 1,9 

Донецька 10,3 12,7 

Житомирська 0,4 0,4 

Закарпатська 0,3 0,2 

Запорізька 2,7 6,4 

Івано-Франківська 0,7 1,7 

Київська 4,9 4,2 

Кіровоградська 1,5 1,0 

Луганська 69,4 66,8 

Львівська 3,2 2,1 

Миколаївська 7,2 7,0 

Одеська 1,8 1,5 

Полтавська 1,3 1,7 

Рівненська 3,1 3,7 

Сумська 9,2 10,8 

Тернопільська 0,5 0,5 

Харківська 7,0 5,6 

Херсонська 1,0 1,0 

Хмельницька 0,6 0,4 

Черкаська 5,7 4,5 

Чернівецька 0,5 0,1 

Чернігівська 1,1 1,1 

м. Київ 0,7 0,7 

Напрям «ЕФЕКТИВНІСТЬ РИНКУ ПРАЦІ» 
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0,1 

0,2 

0,4 

0,4 

0,5 

0,7 

0,9 

1,0 

1,0 

1,1 

1,4 

1,5 

1,7 

1,7 

1,9 

2,1 

3,6 

3,7 

4,2 

4,5 

5,6 

6,4 

7,0 

10,8 

12,7 

66,8 

Чернівецька 

Закарпатська 

Житомирська 

Хмельницька 

Тернопільська 

м. Київ 

Вінницька 

Кіровоградська 

Херсонська 

Чернігівська 

Волинська 

Одеська 

Івано-Франківська 

Полтавська 

Дніпропетровська 

Львівська 

Україна 

Рівненська 

Київська 

Черкаська 

Харківська 

Запорізька 

Миколаївська 

Сумська 

Донецька 

Луганська 
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Результати моніторингу соціально-економічного розвитку регіонів  

за січень-березень 2018 року за напрямом 

«РОЗВИТОК ІНФРАСТРУКТУРИ» 

Показники напряму: 

1 - Темп зростання (зменшення) обсягу прийнятого в експлуатацію житла, 

відсотків до відповідного періоду попереднього року; 

2 - Обсяг прийнятого в експлуатацію житла у розрахунку на 10 тис. осіб 

населення, кв. метрів загальної площі; 

3 - Обсяг вантажообороту автомобільного та залізничного транспорту, тис. 

тонн-кілометрів на 1000 осіб населення. 

Регіони 

 Місце регіону 

за напрямом 

Д
и

н
а

м
ік

а
 

Місце регіону за 

показниками 

напряму 

I кв. 

2017 р. 

I кв. 

2018 р. 
1 2 3 

Харківська 21 1 +20 1 9 12 

Кіровоградська 3 2 +1 2 20 1 

Київська 1 3 -2 15 1 7 

Львівська 16 4 +12 5 3 13 

Закарпатська 9 5 +4 6 5 11 

Дніпропетровська 14 6 +8 4 15 4 

Волинська 10 7 +3 10 4 17 

Одеська 8 8 - 11 8 5 

м. Київ 5 9 -4 13 2 21 

Рівненська 6 10 -4 22 7 6 

Житомирська 12 11 +1 8 18 3 

Черкаська 15 12 +3 7 16 10 

Хмельницька 13 13 - 20 10 8 

Полтавська 2 14 -12 14 12 14 

Вінницька 11 15 -4 17 14 9 

Миколаївська 7 16 -9 24 23 2 

Херсонська 25 17 +8 3 19 23 

Івано-Франківська 20 18 +2 16 6 24 

Чернігівська 19 19 - 19 17 16 

Чернівецька 23 20 +3 18 11 22 

Тернопільська 18 21 -3 23 13 19 

Запорізька 22 22 - 21 22 15 

Донецька 24 23 +1 12 24 20 

Луганська 4 24 -20 9 25 25 

Сумська 17 25 -8 25 21 18 
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Темп зростання (зменшення) обсягу прийнятого в експлуатацію житла, 

відсотків до відповідного періоду попереднього року 

Напрям «РОЗВИТОК ІНФРАСТРУКТУРИ» 

  

січень-

березень   

2017 р.  

січень-

березень 

2018 р.   

Україна* 112,9 103,1 

Вінницька 158,5 82,9 

Волинська 107,5 122,2 

Дніпропетровська 136,9 169,1 

Донецька 43,0 98,5 

Житомирська 99,1 124,7 

Закарпатська 111,5 136,8 

Запорізька 79,4 70,5 

Івано-Франківська 79,4 83,1 

Київська 103,0 83,6 

Кіровоградська 71,4 203,2 

Луганська 2744,4 122,3 

Львівська 66,9 152,5 

Миколаївська 128,7 44,3 

Одеська 101,1 101,8 

Полтавська 501,6 84,1 

Рівненська 139,5 69,1 

Сумська 177,3 23,0 

Тернопільська 124,1 68,6 

Харківська 106,4 359,7 

Херсонська 45,8 183,4 

Хмельницька 67,5 75,9 

Черкаська 175,9 128,4 

Чернівецька 98,0 77,7 

Чернігівська 146,0 77,6 

м. Київ 248,1 92,8 

259,7 

103,2 

83,4 

69,1 

52,5 

36,8 

28,4 

24,7 

22,3 

22,2 

3,1 

1,8 

-1,5 

-7,2 

-15,9 

-16,4 

-16,9 

-17,1 

-22,3 

-22,4 

-24,1 

-29,5 

-30,9 

-31,4 

-55,7 

-77,0 

Харківська 

Кіровоградська 

Херсонська 

Дніпропетровська 

Львівська 

Закарпатська 

Черкаська 

Житомирська 

Луганська 

Волинська 

Україна 

Одеська 

Донецька 

м. Київ 

Полтавська 

Київська 

Івано-Франківська 

Вінницька 

Чернівецька 

Чернігівська 

Хмельницька 

Запорізька 

Рівненська 

Тернопільська 

Миколаївська 

Сумська 

* -  Інформацію сформовано по житлових будівлях нового будівництва (без урахування приросту площі, отриманої у результаті реконструкції).  
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 Обсяг прийнятого в експлуатацію житла 

 у розрахунку на 10 тис. осіб населення, кв. метрів загальної площі 

  

січень-

березень   

2017 р.  

січень-

березень 

2018 р.   

Україна* 423,2 438,2 

Вінницька 369,2 308,7 

Волинська 686,7 841,0 

Дніпропетровська 175,8 298,2 

Донецька 14,6 14,5 

Житомирська 153,1 192,2 

Закарпатська 605,2 827,9 

Запорізька 105,9 75,3 

Івано-Франківська 729,7 607,5 

Київська 2011,4 1671,3 

Кіровоградська 48,2 98,8 

Луганська 9,0 11,1 

Львівська 551,7 842,2 

Миколаївська 137,8 61,5 

Одеська 575,8 587,0 

Полтавська 426,9 362,1 

Рівненська 852,9 589,5 

Сумська 350,5 81,3 

Тернопільська 511,5 353,3 

Харківська 162,1 585,9 

Херсонська 72,7 134,4 

Хмельницька 550,6 421,3 

Черкаська 157,0 203,4 

Чернівецька 470,8 366,4 

Чернігівська 245,5 192,8 

м. Київ 985,5 909,7 

Напрям «РОЗВИТОК ІНФРАСТРУКТУРИ» 

* -  Інформацію сформовано по житлових будівлях нового будівництва (без урахування приросту площі, отриманої у результаті реконструкції).  
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Обсяг вантажообороту автомобільного та залізничного транспорту,  

тис. тонн-кілометрів на 1000 осіб населення 

Напрям «РОЗВИТОК ІНФРАСТРУКТУРИ» 

  

січень-

березень   

2017 р.  

січень-

березень 

2018 р.   

Україна 1287,7 1310,2 

Вінницька 1359,8 1557,1 

Волинська 848,9 953,4 

Дніпропетровська 1972,3 2078,6 

Донецька 515,8 474,9 

Житомирська 2020,5 2115,4 

Закарпатська 1373,2 1482,5 

Запорізька 1230,8 1348,1 

Івано-Франківська 368,5 293,5 

Київська 1915,9 1704,1 

Кіровоградська 5492,5 5588,9 

Луганська 191,7 76,7 

Львівська 1268,3 1391,3 

Миколаївська 2978,5 2966,6 

Одеська 1907,3 1951,4 

Полтавська 1505,3 1364,4 

Рівненська 1740,7 1760,8 

Сумська 567,5 663,4 

Тернопільська 334,3 516,0 

Харківська 1674,3 1443,2 

Херсонська 275,9 295,1 

Хмельницька 1503,2 1642,1 

Черкаська 1415,5 1522,3 

Чернівецька 298,5 345,8 

Чернігівська 807,3 1050,1 

м. Київ 465,8 462,8 

5588,9 

2966,6 

2115,4 

2078,6 

1951,4 

1760,8 

1704,1 

1642,1 

1557,1 

1522,3 

1482,5 

1443,2 

1391,3 

1364,4 

1348,1 

1310,2 

1050,1 

953,4 

663,4 

516,0 

474,9 

462,8 

345,8 

295,1 

293,5 

76,7 
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Донецька 

м. Київ 

Чернівецька 
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Івано-Франківська 

Луганська 
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Результати моніторингу соціально-економічного розвитку регіонів  

за січень-березень 2018 року за напрямом  

«ВІДНОВЛЮВАНА ЕНЕРГЕТИКА ТА ЕНЕРГОЕФЕКТИВНІСТЬ» 

Показники напряму: 

1 - Частка оснащення багатоквартирних житлових будинків побудинковими приладами 

обліку теплової енергії, відсотків до загальної кількості багатоквартирних будинків, які 

підлягають оснащенню; 

2 - Частка сумарної потужності котелень на альтернативних видах палива в регіоні, 

відсотків до загальної потужності котелень регіону;  

3 - Частка домогосподарств, які уклали кредитні договори в рамках механізмів 

підтримки заходів з енергоефективності в житловому секторі за рахунок коштів 

державного бюджету (у тому числі із співфінансуванням з місцевих бюджетів), 

відсотків до загальної кількості домогосподарств регіону*;  

4 - Частка бюджетних установ регіону, з якими у звітному періоді було укладено 

енергосервісні договори, відсотків до загальної кількості бюджетних установ регіону**. 

 

* - показник не використовується при здійсненні оцінки, в зв’язку з тим, що видача «Теплих 

кредитів» не здійснювалась, оскільки відбувалось опрацювання процедурних питань 

функціонування програми в поточному році.  

Довідково: початок роботи програми відбувся 18 квітня. 

** - у звітному періоді відбулось укладання енергосервісних договорів: 12 у Київській області,           

6 у Рівненській області, 6 у Львівській області, 2 у Сумській області та 1 у м. Києві. 

 

Регіони 

 Місце регіону за 

напрямом 

Д
и

н
а
м

ік
а

 

Місце регіону за показниками 

напряму 

І кв. 

2017 р. 

I кв. 

2018 р. 
1 2 3 4 

Харківська 7 1 +6 4 4 -  -  

Рівненська 1 2 -1 9 5  -  - 

Дніпропетровська 5 3 +2 8 6  -  - 

Миколаївська 8 4 +4 2 7  -  - 

Житомирська 6 5 +1 17 3  -  - 

Львівська 2 6 -4 10 8  -  - 

Волинська 3 7 -4 21 2  -  - 

Чернігівська 17 8 +9 15 10  -  - 

Вінницька 13 9 +4 3 16  -  - 

Сумська 10 10 - 14 13  -  - 

Херсонська 11 11 - 7 17  -  - 

Івано-Франківська 9 12 -3 18 11  -  - 

Київська 12 13 -1 19 9  -  - 

Хмельницька 4 14 -10 6 18  -  - 

Полтавська 19 15 +4 16 15  -  - 

Черкаська 22 16 +6 1 19  -  - 

Кіровоградська 20 17 +3 22 12  -  - 

Закарпатська 15 18 -3 - 14  -  - 

Тернопільська 14 19 -5 24 1  -  - 

Чернівецька 18 20 -2 13 20  -  - 

м. Київ 21 21 - 5 25  -  - 

Запорізька 16 22 -6 11 21  -  - 

Одеська 23 23 - 12 24  -  - 

Донецька 24 24 - 20 23  -  - 

Луганська 25 25 - 23 22  -  - 
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Частка оснащення багатоквартирних житлових будинків побудинковими 

приладами обліку теплової енергії від загальної кількості багатоквартирних 

будинків, які підлягають оснащенню, відсотків 

Напрям «ВІДНОВЛЮВАНА ЕНЕРГЕТИКА ТА 

ЕНЕРГОЕФЕКТИВНІСТЬ» 

  

січень-

березень   

2017 р.  

січень-

березень 

2018 р.   

Україна 68,4 80,0 

Вінницька 74,3 94,6 

Волинська 44,3 55,2 

Дніпропетровська 89,0 89,0 

Донецька 37,3 56,5 

Житомирська 50,9 75,8 

Закарпатська* - - 

Запорізька 79,3 83,8 

Івано-Франківська 64,6 73,0 

Київська 56,5 66,7 

Кіровоградська 53,2 54,4 

Луганська 15,8 23,1 

Львівська 84,3 85,7 

Миколаївська 88,1 96,1 

Одеська 59,9 82,3 

Полтавська 49,9 76,2 

Рівненська 69,2 87,0 

Сумська 59,4 78,7 

Тернопільська 10,5 15,0 

Харківська 67,5 94,1 

Херсонська 70,4 90,3 

Хмельницька 81,4 93,3 

Черкаська 43,2 97,6 

Чернівецька 54,2 79,6 

Чернігівська 62,4 76,7 

м. Київ 95,2 93,4 

*     - у Закарпатській області відсутнє централізоване опалення та      

гаряче водопостачання 
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Частка сумарної потужності котелень на альтернативних видах палива в регіоні від 

загальної потужності котелень регіону, відсотків 

Напрям «ВІДНОВЛЮВАНА ЕНЕРГЕТИКА ТА 

ЕНЕРГОЕФЕКТИВНІСТЬ» 

  

січень-

березень   

2017 р.  

січень-

березень 

2018 р.   

Україна 9,8 13,3 

Вінницька 9,4 9,7 

Волинська 18,6 21,7 

Дніпропетровська 16,2 17,9 

Донецька 0,2 1,1 

Житомирська 17,0 20,4 

Закарпатська 10,6 12,0 

Запорізька 4,0 2,4 

Івано-Франківська 14,1 14,5 

Київська 14,5 15,2 

Кіровоградська 8,4 13,7 

Луганська 0,4 1,5 

Львівська 12,6 15,3 

Миколаївська 14,1 15,4 

Одеська 0,3 0,3 

Полтавська 8,9 11,2 

Рівненська 16,6 19,2 

Сумська 2,1 13,0 

Тернопільська 17,6 24,0 

Харківська 19,4 20,2 

Херсонська 8,1 9,6 

Хмельницька 16,9 7,4 

Черкаська 3,3 4,8 

Чернівецька 4,4 4,4 

Чернігівська 7,3 15,1 

м. Київ*  1,5 0,0 

 *  –  за інформацією Держенергоефективності   
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